様式第２号（要綱第８条関連）

 技 第 ６ ７ ６ 号

   令和６年３月１４日

 山建プラント株式会社

   代表取締役 小村 洋司  様

島根県知事 丸 山 達 也

   （土 木 部 技 術 管 理 課）

「しまね・ハツ・建設ブランド」登録制度登録通知書

令和５年１２月８日付けで申請のありました「しまね・ハツ・建設ブランド」登録

制度について、下記のとおり登録したので、通知します。

記

１ 技 術 名 称：瓦砂

２ 登 録 分 野：土木分野

３ 登 録 番 号：Ｃ２００２

４ 登録の有効期間：令和６年４月１日 ～ 令和９年３月３１日

５ 特 記 事 項：「しまね・ハツ・建設ブランド」登録制度実施要綱第１１条

に該当する場合は登録を抹消します。